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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

35 из 36 событийЛучший результат по очкам
Points: FINA 2019

Женщины, Женщины

1. БОГОМОЛОВА Елена 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.62 750
2. КОРЗУНИНА Анастасия 99 СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.21 719
3. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 СШ ДС "Юность"-"ЦСП" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:01.08 714
4. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:15.56 680
5. БАЕВА Анастасия 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:33.50 673
6. ДУНАЕВА Яна 02 СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.24 669
7. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.99 660
8. МОЧАЛОВА Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 58.28 640
9. МИТРОФАНОВА Алла 02 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:08.19 639

10. НЕГОДНОВА Елизавета 01 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:08.31 637
11. ДРОЗДОВА Нелли 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 28.43 630
12. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:06.42 615
13. СЕНТЯКОВА Анна 97 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.84 604
14. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:37.64 598

СЛАКАЕВА Анастасия 01 ФОК "Олимпийский" Балахна 1500m Вольный стиль 18:11.39 598
16. ШАЛУНОВА Ярослава 01 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:38.11 595
17. КИСЛИЦЫНА Алина 02 Нижний Новгород 50m На спине 30.57 592
18. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Брасс 1:14.27 591
19. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:26.28 574
20. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:13.38 567
21. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:15.47 564
22. БИРЮКОВА Ирина 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.92 561
23. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:06.90 556
24. НЕФЕДОВА Надежда 02 Бор-1 50m На спине 31.28 552
25. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Брасс 34.82 551
26. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.80 549
27. РУДЗСКАЯ Дарья 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m Брасс 34.90 548
28. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.05 546
29. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:44.78 544
30. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:09.29 542
31. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:26.29 541
32. ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:45.17 540
33. ТЕМНОВА Виктория 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Брасс 1:16.62 539
34. МАКСАК Анастасия 04 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.95 535
35. АЛЕКСАНДРОВА Софья Е 01 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m На спине 31.66 533
36. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.25 531
37. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Баттерфляй 2:28.63 521
38. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.54 518
39. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 32.00 516
40. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.03 514
41. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 200m На спине 2:29.74 504
42. ЗАВАРЗИНА Мария 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.83 503
43. ДОРОНИНА Анна 01 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m На спине 32.32 501
44. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.07 500

МУРТАЗИНА Дарья 01 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.96 500
КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 35.98 500

47. ГУЛИНА Ирина 02 СШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 32.44 495
48. СЕДОВА Ксения 98 НОООИ "СФСГ" 50m Вольный стиль 29.02 493
49. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:07.60 490
50. СУДАРЕВА Софья 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 32.57 489
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. КАЛАШНИКОВА Юлия 06 НОУОР Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:26.28 574
2. АНДРИАНОВА Ульяна 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:13.38 567
3. КИРСАНОВА Елизавета 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Брасс 34.82 551
4. РУДЗСКАЯ Дарья 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 50m Брасс 34.90 548
5. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:44.78 544
6. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:26.29 541
7. ТЕМНОВА Виктория 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Брасс 1:16.62 539
8. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.54 518
9. ЗАХАРОВА Дарья 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m На спине 32.00 516

10. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 32.03 514
11. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 Бор-1 200m На спине 2:29.74 504
12. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.07 500

КРАСНОВА Милена 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 35.98 500
14. ИВАНОВА Дарья 06 НОУОР Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:07.60 490
15. ЧЕРНИЧКИНА Анастасия 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 32.78 480
16. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:24.21 452
17. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:27.06 446
18. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 10:30.63 439
19. ЯСНИКОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:13.62 414
20. ФАЛЬМОНОВА Анна 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 36.66 343
21. КОНОВАЛОВА Александра 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 42.32 307

Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. БОГОМОЛОВА Елена 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:08.62 750
2. ЩЕГЛОВА Алена 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:15.56 680
3. БАЕВА Анастасия 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:33.50 673
4. КУЗНЕЦОВА Анна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.99 660
5. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:06.42 615
6. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:37.64 598
7. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Брасс 1:14.27 591
8. РЕВУХИНА Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:15.47 564
9. БИРЮКОВА Ирина 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.92 561

10. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:06.90 556
11. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:14.80 549
12. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.05 546
13. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:09.29 542
14. МАКСАК Анастасия 04 НОУОР Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:15.95 535
15. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.25 531
16. ЗАВАРЗИНА Мария 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.83 503
17. СУДАРЕВА Софья 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 32.57 489

КАЗЕННОВА Анастасия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:11.69 489
19. КАЛИНА Дарья 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:09.91 487
20. КАБИНА Анастасия 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:03.90 486
21. ЛАЗАРЕВА Алена 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 33.11 466
22. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:04.98 462
23. БОРТНИКОВА Элина 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.61 449
24. СЫЧЕВА Анна 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:05.70 447
25. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:14.00 445
26. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:40.77 435
27. СЕРГЕЕВА Яна 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:15.76 415
28. ГАВРИЛОВА Алевтина 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 3:06.20 377
29. КУЗНЕЦОВА Анна 03 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:33.20 374
30. МИРОНОВА Ольга 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Брасс 3:15.02 328
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Мужчины, Мужчины

1. ДОРИНОВ Михаил 95 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:13.16 734
2. ШУШПАНОВ Николай 00 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Баттерфляй 24.28 718
3. БОЖЕНОВ Артем 96 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 28.23 715
4. ШИЛОВ Денис 97 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:02.65 699
5. ГОЛУБЕВ Валерий 00 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 50.77 693
6. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 100m На спине 55.41 686
7. АФАНАСЬЕВ Артем 00 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Баттерфляй 54.55 684

БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Комплекс 4:27.16 684
9. ПУГАЧ Андрей 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 55.66 677

10. ДОГАДОВ Денис 00 СШ "Сормово"-"ЦСП" Н.Новгород 100m На спине 55.80 672
11. ЛАБУТИН Даниил 00 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:05.30 669
12. КОРОЛЁВ Андрей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 800m Вольный стиль 8:27.52 666

ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:27.57 666
14. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Баттерфляй 56.36 620
15. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Комплекс 4:36.42 618
16. ЛОБАНОВ Александр 94 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 59.17 612
17. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:05.60 609
18. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:57.25 608
19. САФОНОВ Денис 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 23.94 606
20. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 57.80 604
21. КИРИЛЛОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:11.47 601
22. ГОРОДНОВ Даниил 03 Центр спортивного плавания Н.Новгород200m Брасс 2:22.62 598
23. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 58.08 596
24. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:05.64 594

ПЕЧНЯКОВ Никита 00 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 59.78 594
26. ТИХОМИРОВ Артем 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 53.61 589
27. ЯРЦЕВ Андрей 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 58.57 581
28. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:00.24 580
29. ШАРУТИН Денис 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:52.34 577
30. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Комплекс 4:43.03 576
31. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 1:59.58 573
32. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:15.60 572

ДОНИКА Андрей 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.90 572
34. КУТАЛИН Андрей 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:59.71 571
35. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 30.50 567

КРЮКОВ Михаил С. 98 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.18 567
37. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:00.75 566
38. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.53 563
39. КОБЕЛЬКОВ Егор 01 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:07.43 560
40. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.50 552

БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 30.78 552
42. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 59.66 549
43. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:01.39 548

САМОТОХИН Макар 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.92 548
45. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 30.89 546
46. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:09.44 543
47. СЕРЕГИН Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:21.14 536

РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.76 536
ШИШКИН Артем 05 НОУОР Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:05.81 536

50. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:28.09 534
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Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеский центр «Олимпиец»
"Федерация плавания" Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
Нижний Новгород, 16-18 сентября 2020 г,                                               бассейн ГБУ ДО ДЮЦ "Олимпиец", 25 м

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. ПУГАЧ Андрей 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 55.66 677
2. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:27.57 666
3. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Баттерфляй 56.36 620
4. САФОНОВ Денис 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 23.94 606
5. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m На спине 57.80 604
6. КИРИЛЛОВ Артём 02 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:11.47 601
7. ГОРОДНОВ Даниил 03 Центр спортивного плавания Н.Новгород200m Брасс 2:22.62 598
8. ТИХОМИРОВ Артем 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 53.61 589
9. ПОП Иван 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:15.60 572

ДОНИКА Андрей 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.90 572
11. КУТАЛИН Андрей 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:59.71 571
12. СОРОКИН Александр 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 30.50 567
13. КИРИЛЛОВ Дмитрий Вал 03 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:00.75 566
14. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.50 552

БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 30.78 552
16. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 59.66 549
17. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 30.89 546
18. ШАЦКИХ Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m На спине 2:09.44 543
19. ЗАХАРОВ Алексей 02 ДЮСШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 55.43 532
20. БОЛОНКИН Максим 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:15.56 528
21. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:02.34 524
22. КОЖАНОВ Александр 03 Бор-1 100m Комплекс 1:03.41 497
23. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:00.98 490
24. ВЬЮШКОВ Андрей 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:04.40 475
25. ЮНИСОВ Фаиз 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:30.16 470
26. НИКИФОРОВ Сергей 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.15 461
27. КОШКИН Александр 02 НОУОР Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.31 457

УГЛАНОВ Руслан 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.25 457
ШЕМАРУЛИН Никита 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.25 457

30. ФИЛОХИН Григорий 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:03.70 451
31. КИРИЛЛОВ Дмитрий Ал 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:06.26 436
32. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.52 430
33. ХЕРЕШ Никита 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Брасс 1:14.16 421

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 400m Комплекс 4:27.16 684
2. КОРОЛЁВ Андрей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 800m Вольный стиль 8:27.52 666
3. КУПЦОВ Руслан 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:05.60 609
4. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:57.25 608
5. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 58.08 596
6. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:05.64 594
7. ЯРЦЕВ Андрей 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 58.57 581
8. САДЫРИН Никита 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:00.24 580
9. ШАРУТИН Денис 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:52.34 577

10. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Комплекс 4:43.03 576
11. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 1:59.58 573
12. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 НОУОР Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.53 563
13. ЖИРНОВ Данил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:01.39 548

САМОТОХИН Макар 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.92 548
15. СЕРЕГИН Дмитрий 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:21.14 536

РАЩЕПОВ Никита 05 НОУОР Н.Новгород 50m Баттерфляй 26.76 536
ШИШКИН Артем 05 НОУОР Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:05.81 536

18. МАКСИМОВ Даниил Дм-ч 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Брасс 2:28.09 534
19. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 31.20 530
20. ПУГИН Иван 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:08.81 527
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Министерство спорта Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
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21. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Комплекс 4:51.90 525
22. МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 100m Комплекс 1:02.35 523
23. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.23 518
24. ВОРОНОВ Даниил 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:02.88 510
25. БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:04.53 508
26. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:01.87 493
27. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:01.91 492
28. СУДЬИН Даниил 05 ДЮСШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 25.68 491
29. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.25 487
30. КУТАРЕНКО Ростислав 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:33.27 481
31. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 57.84 469
32. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 200m Комплекс 2:21.44 465
33. НАБОКИН Александр 04 ДЮСШ "Икар" Саров 50m Брасс 32.69 460
34. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.12 459
35. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:08.97 457
36. ЮДИН Матвей 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.43 454
37. ТОЧИЛИН Леонид 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:05.44 453
38. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:38.97 440
39. СОЛОДУН Максим 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:06.20 437

БОГОМОЛОВ Леонид 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:13.27 437
41. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СШОР Кстово 200m Брасс 2:39.40 428
42. КРИВОШЕИН Михаил 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:25.62 426
43. ЖУКАРИН Михаил 05 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.71 408
44. КОСТИН Даниил 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.60 407
45. АНКУДИНОВ Степан 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 34.10 405
46. ТАРАСОВ Евгений 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Баттерфляй 29.43 403
47. СОЛОВОВ Степан 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:06.46 397
48. МАВРИН Роман 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 34.79 382
49. ДОРОФЕЕВ Иван 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:14.45 307
50. СИВКОВ Андрей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m На спине 2:37.40 302


